

Hans Henrik Obel ApS
Hultmannsvej 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 07 59 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Hans Henrik Obel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Henrik Obel ApS Hultmannsvej 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 10 07 59 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Obel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Trinitas HHCAV ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele i andre virksomheder og udøve aktiviteter inden for rejsebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 622 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-57.655	-178.342
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	133.792
Andre finansielle indtægter	802.750	71.287
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-123.533</u>	<u>-120.563</u>
Resultat før skat	621.562	-93.826
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>621.562</u>	<u>-93.826</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	621.562	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-93.826</u>
Disponeret i alt	<u>621.562</u>	<u>-93.826</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.345.953	10.543.203
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Tilgodehavender i alt	11.445.953	10.643.203
Likvide beholdninger	76.731	134.386
Omsætningsaktiver i alt	11.522.684	10.777.589
Aktiver i alt	11.547.684	10.802.589

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	5.090.007	4.468.445
	Egenkapital i alt	<u>5.215.007</u>	<u>4.593.445</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	6.332.677	6.209.144
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.332.677</u>	<u>6.209.144</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.332.677</u>	<u>6.209.144</u>
	Passiver i alt	<u>11.547.684</u>	<u>10.802.589</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017	2016		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	123.533	120.563		
	123.533	120.563		
	31/12 2017	31/12 2016		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	25.000	1		
Tilgang i årets løb	0	25.000		
Afgang i årets løb	0	-1		
Kostpris 31. december	25.000	25.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.000	25.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hans Henrik Obel ApS
Trinitas HHCAV ApS, Hellerup	25 %	4.132.113	4.128.191	25.000
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar			0	4.175.898
Afgang i årets løb			0	-4.175.898
Kostpris 31. december			0	0
Opskrivninger 1. januar			0	1.441.462
Årets opskrivninger mv.			0	-1.441.462
Opskrivninger 31. december			0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december			0	0
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.468.445	4.562.271
Årets overførte overskud eller underskud	<u>621.562</u>	<u>-93.826</u>
	<u>5.090.007</u>	<u>4.468.445</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 124 t.kr. er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.